АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020                                                                                             № 36- п

с. Беляевка
	Об отмене постановления администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области № 24-п от 26.03.2020

В соответствии со статьей 31 Федерального закона
от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020
№ 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, предложением главного государственного санитарного врача по Кувандыкскому городскому округу, Саракташскому и Беляевскому районам  от 15 апреля 2020 года, в целях предотвращения угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) постановляю:
1. Признать постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области № 24-п от 26.03.2020 «О назначении публичных слушаний по разрешению на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенного по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, с. Беляевка, ул. Автотранспортная, 21 «г»» утратившим силу.
2. Приостановить деятельность до особого распоряжения.

3. Разместить постановление на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  администрации

муниципального образования Беляевский сельсовет
	Ю.В. Злубко

Разослано: заявителю,  администрации района, прокурору района, в дело.